
 

 

UCHWAŁA NR X/84/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756, poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Przyjmuje się załącznik „Plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarki odpadami na 2025 r.” zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jarosław Świerczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/84/2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 789 521,86 0,00 73 563,00 863 084,86 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 602 200,02 0,00 73 563,00 675 763,02 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600 000,02 0,00 73 563,00 673 563,02 

bieżące razem: 95 258 957,42 0,00 73 563,00 95 332 520,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 126 791,58 0,00 0,00 11 126 791,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 106 385 749,00 0,00 73 563,00 106 459 312,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jarosław Świerczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5418



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/84/2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 25 519 

180,13 
5 736 

814,00 5 001 814,00 30 000,00 4 971 814,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 782 366,13 19 782 366,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 331 

180,13 
5 736 

814,00 5 001 814,00 30 000,00 4 971 814,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 594 366,13 19 594 366,13 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 554 

646,55 
1 091 

012,00 1 091 012,00 0,00 1 091 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 463 634,55 13 463 634,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 366 

646,55 
1 091 

012,00 1 091 012,00 0,00 1 091 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 275 634,55 13 275 634,55 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 6 187 588,00 1 463 

588,00 1 463 588,00 0,00 1 463 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 724 000,00 4 724 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 375 588,00 1 463 

588,00 1 463 588,00 0,00 1 463 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 000,00 4 912 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 6 129 868,00 1 405 

868,00 1 405 868,00 0,00 1 405 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 724 000,00 4 724 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 317 868,00 1 405 

868,00 1 405 868,00 0,00 1 405 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 000,00 4 912 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 14 796 

378,31 
14 616 

378,31 14 058 778,31 10 774 656,00 3 284 122,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 563,00 73 563,00 73 563,00 73 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 869 

941,31 
14 689 

941,31 14 132 341,31 10 848 219,00 3 284 122,31 40 000,00 517 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 13 171 
222,28 

12 991 
222,28 12 896 822,28 10 518 345,00 2 378 477,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 563,00 73 563,00 73 563,00 73 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 244 

785,28 
13 064 

785,28 12 970 385,28 10 591 908,00 2 378 477,28 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
przed zmianą 14 505 

287,56 
7 651 

752,56 7 650 752,56 278 345,00 7 372 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 853 535,00 6 853 535,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 724 000,00 -3 724 

000,00 -3 724 000,00 0,00 -3 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5418



zwiększenie 3 724 000,00 3 724 

000,00 3 724 000,00 0,00 3 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 505 

287,56 
7 651 

752,56 7 650 752,56 278 345,00 7 372 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 6 853 535,00 6 853 535,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 982 531,00 3 982 

531,00 3 981 531,00 263 345,00 3 718 186,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 245 000,00 -3 245 

000,00 -3 245 000,00 0,00 -3 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 710 000,00 3 710 

000,00 3 710 000,00 0,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 447 531,00 4 447 

531,00 4 446 531,00 263 345,00 4 183 186,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 381 624,00 131 624,00 131 624,00 0,00 131 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 624,00 131 624,00 131 624,00 0,00 131 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 5 127 033,56 2 631 

393,56 2 631 393,56 0,00 2 631 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 640,00 2 495 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -465 000,00 -465 000,00 -465 000,00 0,00 -465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 662 033,56 2 166 

393,56 2 166 393,56 0,00 2 166 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 640,00 2 495 640,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 143 186 

800,00 
87 320 

182,35 70 135 514,52 40 539 657,25 29 595 857,27 9 813 

378,00 5 321 289,83 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 866 617,65 55 866 617,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 912 000,00 -3 724 

000,00 -3 724 000,00 0,00 -3 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 985 563,00 3 797 

563,00 3 797 563,00 73 563,00 3 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 260 

363,00 
87 393 

745,35 70 209 077,52 40 613 220,25 29 595 857,27 9 813 

378,00 5 321 289,83 0,00 0,00 2 050 

000,00 55 866 617,65 55 866 617,65 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jarosław Świerczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5418



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/84/2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 19 782 366,13 -188 000,00 19 594 366,13 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 13 463 634,55 -188 000,00 13 275 634,55 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 358 634,55 -188 000,00 10 170 634,55 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 106498E ulica Kombajnowa w Starej 

Gadce (WPF) 2 583 000,00 -188 000,00 2 395 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 724 000,00 188 000,00 4 912 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 724 000,00 188 000,00 4 912 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 160 900,00 188 000,00 3 348 900,00 

   
Wykup gruntów na zasoby komunalne gminy 2 605 000,00 188 000,00 2 793 000,00 

Razem: 55 866 617,65 0,00 55 866 617,65 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jarosław Świerczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5418



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/84/2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu gospodarki odpadami na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 982 531,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 982 531,00 

 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

3 967 531,00 

 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
15 000,00 

 Ogółem: 3 982 531,00 
 WYDATKI 

900 

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

4 447 531,00 

 

90002 

 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

 

4 447 531,00 

   

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

 

4 183 186,00 

   

Wydaki na wynagrodzenia i pochodne 

 

263 345,00 

   

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

1 000,00 

Ogółem: 
 

4 447 531,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Jarosław Świerczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5418


		2025-05-20T11:51:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




